

# INVEX SPORT SiSALT + Cu odkwaszająco-regenerująca sól do kąpieli z miedzią 1500 g

Cena: 48,85 PLN



## Opis słownikowy

Producent	INVEX REMEDIES
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

## Opis produktu

**Wskazania** INVEX SPORT SiSALT + Cu odkwaszająco-regenerująca sól do kąpieli z miedzią 1500 g Sól została wzbogacona jonami miedzi, które pogłębiają działanie odkwaszające i wspomagają regenerację organizmu. Miedź pobudza również procesy antyoksydacyjne, wspiera syntezę kolagenu, wykazuje działanie antibakteryjne i przeciwgrzybicze. **Działanie** Preparat pozwala na uzyskanie alkalicznego odczynu kąpiel o pH 8,2-8,5, analogicznego do wód płodowych, w których znajduje się mały człowiek przez cały okres ciąży. Aby uzyskać taki roztwór należy postępować według instrukcji producenta. W skład preparatu wchodzi sól kopalniana, pozostałość po morzach istniejących 230 mln lat dzięki czemu jest wolna od metali ciężkich i toksyn, które zanieczyszczają dzisiejsze morza i oceany. Mikroelementy obecne w soli wykorzystując efekt osmozy oczyszczają i odtruwają organizm, przywracając homeostazę w organizmie, dzięki czemu wszystkie narządy zaczynają działać sprawniej. **Przeznaczenie:** Odtruwa i oczyszcza organizm, Przywraca sprawne funkcjonowanie układu immunologicznego, Przywraca równowagę kwasowo-zasadową, Wykazuje działanie antibakteryjne i przeciwgrzybicze, Działa relaksująco i rozluźniająco redukuje na, Usprawnia przepływ krwi przez naczynia, Wspomaga procesy syntezy kolagenu, Sprawdza się w rehabilitacji i rekonwalescencji pourazowej, Działa łagodząco przy bólach mięśniowych i reumatycznych, Polecana jest przy dolegliwościach stawowych, kontuzjach i stłuczeniach, Działa zmiękczająco na skórę, łagodzi objawy trądziku i usuwa jego przyczynę, pomocny w przypadku łuszczycy, Ma działanie antyseptyczne, dlatego wspomaga leczenie chorób skóry, Zalecana w zaburzeniach ukrwienia kończyn (zimne stopy i dłonie). Sól doskonale sprawdzi się w salonach kosmetycznych, a także do użytku domowego przed zabiegami kosmetycznymi stóp i dłoni. Sól SiSalt Invex Remedies można stosować na kilka sposobów: Jako roztwór hipotoniczny, o niższym stężeniu niż płyny ustrojowe organizmu ludzkiego (stężenie soli < 0,9%). Używany w celu oczyszczenia organizmu z toksyn i zbędnych produktów przemiany materii. Zastosowanie roztworu hipotonicznego soli: Trądzik, Cellulit, Nadmierne pocenie się, Tłusta skóra. **Sposób użycia** 1000 g soli na 100 l wody, Optymalny czas kąpieli wynosi 30-50 minut w temperaturze 32-38°C. Częstotliwość kąpieli 1 x w tygodniu, przez miesiąc, najlepiej wieczorem. Do moczenia stóp i dłoni zaleca się stosowanie proporcji 100 g soli na 10 l wody, przez 20-30 minut w temperaturze 32-38°C z częstotliwością 2 x w tygodniu przez miesiąc. **Skład** Sodium Chloride, Sodium Bicarbonate, Sodium Borate, Disodium EDTA, Copper Sulfate.